
お客様各位 

令和３年４月２０日 

株式会社 商 報 

代表取締役 森 実 隆 一 

 

 

「早チラ印刷サービス」終了のお知らせ 

 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。  

 

さて、長年ご愛顧いただいておりました、版下入稿単色印刷サービス「早チラ」ですが、下

記の最終受付ご入稿分を持ちましてサービス提供を終了させていただくこととなりました。 

 

最終受付；２０２１年５月２４日（月）１７時 ご入稿分 

 

今まで多大なご支援をいただきましたことを、この場を借りまして厚く御礼申し上げます。

ありがとうございました。  

 

これに代わる新しいサービスとしまして、２０２１年５月１３日（木）より「カラー早チ

ラ！」のサービスを開始致します。 

専用の価格表などご用意しておりますので、お気軽に営業担当か下記までお問い合わせく

ださい。 

 

TEL：０７２－２３４－８０００（早チラ担当；永田、黒崎） 

 

 

 

敬具  


